
  

  

 
 

1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 74291/2023-SŽ-GŘ-O7  
Listů/příloh 2/0  
   
Vyřizuje Mgr. Karolína Pavlicová  
Telefon +420 222335520  
Mobil   
E-mail pavlicova@spravazeleznic.cz  
    
      
    
    

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

se sídlem Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, Praha 1- Nové Město 
IČO: 70994234 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupený Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci 
dráhy, na základě pověření č. 2372 
 
Název nadlimitní veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace a zhotovení stavby: 
Soubor staveb 
„Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice – rozšíření kamerového systému, zavedení 
systému zvukového vyrozumění“ 
„Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice – doplnění bezpečnostních opatření a systémů“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení, veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku veřejných zakázek Z2023-042442, uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 25. 9. 2023. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), tímto rozhodnutím  
 

zrušuje 

zadávací řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
Soubor staveb 
„Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice – rozšíření kamerového systému, zavedení 
systému zvukového vyrozumění“ 
„Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice – doplnění bezpečnostních opatření a systémů“ 
(dále jen „veřejná zakázka“).  
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel je veřejným zadavatelem, který zadává tuto veřejnou zakázku při výkonu relevantní 
činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona. V souladu s § 151 odst. 1 zákona 
se tato veřejná zakázka považuje za sektorovou veřejnou zakázku.  
 
Zadavatel dne 22. 9. 2023 zahájil otevřené zadávací řízení veřejné zakázky odesláním oznámení 
o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku EU. Lhůta pro 
podání nabídek byla stanovena do 26. 10. 2023 do 9:00 hod. Ve lhůtě pro podání nabídek však 
nebyla podána žádná nabídka. Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení není žádný 

Odesláno prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 



  

 

2    
 

účastník, zadavatel zadávací řízení na zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 127 
odst. 1 zákona zrušuje. 
 
Dle ustanovení § 128 odst. 2 zákona bude oznámení o zrušení zadávacího řízení na příslušném 
formuláři odesláno k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku EU do 30 
dnů od ukončení zadávacího řízení. 
 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno podle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů od jeho 
uveřejnění či doručení podat k zadavateli námitky. Námitky musí obsahovat náležitosti uvedené 
v § 244 odst. 1 zákona, tedy musí v nich být uvedeno, kdo je podává, v čem je spatřováno 
porušení zákona zadavatelem a čeho se stěžovatel domáhá. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy  
Správa železnic, státní organizace  


		2023-10-26T12:10:48+0000


		2023-10-30T07:32:58+0100
	Ing. Mojmír Nejezchleb d80f86bd11903eba6813866a060a597019b5584a
	Podepsáno elektronicky




